

Mieczysław Pietrocuk

Urodził się w 1961 roku w Iławie. Jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, gdzie ukończył studia magisterskie. W 1993 roku ukończył studia podyplomowe w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu uzyskując tytuł trenera II klasy w zakresie piłki siatkowej.

Jego praca nauczyciela i trenera związana jest od wielu lat z Iławą. W 1986 roku rozpoczął pracę nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Iławie. W tym samym roku założył Klub Sportowy Zryw-Volley, w którym prowadzi zajęcia sportowe z piłki siatkowej i siatkówki plażowej. W latach 2002-2004 współpracował jako trener z reprezentacją Polski kadetów, juniorów i seniorów podwyższając swoją wiedzę i kwalifikacje trenerskie. Wyniki jego wieloletniej pracy jako trenera to medaliści mistrzostw Polski, Europy i Świata.

Mieczysław Pietrocuk jest organizatorem wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży trenujących piłkę siatkową i siatkówkę plażową. Organizuje też konsultacje, zgrupowania i obozy sportowe dla uczniów. W latach 2003-2014 był organizatorem akcji wolontariatu podczas Mistrzostw Europy, turniejów Pucharu Świata i Mistrzostw Świata w siatkówce plażowej w Starych Jabłonkach. Akcja ta spotkała się z dużym uznaniem na forum wojewódzkim, w Polskim Związku Piłki Siatkowej oraz w Światowej Federacji Piłki Siatkowej. Mieczysław Pietrocuk zyskał duże uznanie jako organizator wielu imprez sportowych od Mistrzostw Powiatu do Mistrzostw Polski w piłce siatkowej i siatkówce plażowej. W zawodach tych zawsze uczestniczy iławska młodzież.

Od 2005 roku prowadzi portal internetowy klubu Zryw Volley Iława, gdzie można znaleźć wiele informacji o działaniach klubu, co jest doskonałą promocją dla Iławy. Jest to pedagog, trener, który od wielu lat wychowuje iławską młodzież. Dzięki jego pracy, iławscy siatkarze zdobywają medale w Polsce i na arenie między narodowej.

Nadano tytuł „Zasłużony dla Miasta Iławy. Uchwała nr XXVII/252/16 z dnia 29 sierpnia 2016 roku.